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تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با پیروزی مقابل امارات به عنوان قهرمانی قاره آسیا دست یافت وعنوان بهترین تیم در بازی

جوانمردانه (Play Fair) را کسب کرد.

با پیروزی مقابل امارات در مالزی؛ 

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با پیروزی مقابل امارات به عنوان قهرمانی قاره آسیا دست یافت.
به گزارش اسپادانا خبر، دیدار نهایی مسابقات فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا امروز شنبه در کشور مالزی برگزار شد که تیم های

ایران و امارات به مصاف هم رفتند. این مسابقه در نهایت با نتیجه ۷ بر ۲ به سود ایران خاتمه یافت تا ملی پوشان کشورمان
عنوان قهرمانی این مسابقات را از آن خود کنند.

تیم ژاپن هم در دیدار رده بندی، مقابل لبنان با نتیجه ۶ بر ۳ پیروز شد و به عنوان سوم رسید. به این ترتیب ایران، امارات و
ژاپن سه تیم آسیایی هستند که در مسابقات جهانی باهاما حضور خواهند داشت.

محمد مختاری عنوان آقای گل مسابقات قهرمانی آسیا را کسب کرد.
پس از دیدار دو تیم ملی فوتبال ساحلی ایران و امارات، محمد مختاری، بهترین بازیکن زمین از سوی مسئولان برگزار کننده

این دوره از بازیها اعلام شد.
همچنین محمد مختاری، آقای گل مسابقات و بهترین بازیکن دیدار فینال که بین تیم های ایران و امارات شد.

با اعلام مسئولان برگزاری این مسابقات، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران عنوان بهترین تیم در بازی جوانمردانه (Play Fair) را
کسب کرد.

*تیم ملی فوتبال ساحلی ایران حریفان خود را در جام جهانی باهاما شناخت.

قرعهکشی جام جهانی فوتبال ساحلی امروز برگزار شد و تیم ملی ایران که همین امروز در جام ملتهای آسیا قهرمان شده
بود، حریفانش را شناخت.

بر اساس این قرعهکشی، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در گروه B با تیمهای نیجریه، ایتالیا و مکزیک همگروه شده است.

گروهبندی کامل این مسابقهها به شرح زیر است:

A گروه

باهاما، سوئیس، اکوادور، سنگال

B گروه

ایران، نیجریه، ایتالیا، مکزیک

C گروه
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امارات، پاراگوئه، پرتغال، پاناما

D گروه

برزیل، تائیتی، ژاپن، لهستان

به گزارش ایسنا، این مسابقهها از ۷ تا ۱۷ اردیبهشت ۹۶ در شهر ناسائو باهاما برگزار میشود. نخستین بازی تیم ملی ایران در
این مسابقهها هم ۷ اردیبهشت مقابل مکزیک خواهد بود.

[1] تیم ملیبرچسب ها: 
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